

26 maj 2011

MTG tecknar exklusivt avtal med Twentieth Century Fox Television Distribution

Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB (publ.) ('MTG' eller 'Koncernen'), tillkännagav idag att Viasat Broadcasting har tecknat ett exklusivt fyraårigt skandinaviskt distributionsavtal med Twentieth Century Fox Television Distribution. Avtalet är det första i sitt slag i Skandinavien, då det omfattar sändningar av ett antal succéfilmer, [s.k. "Blockbusters"], och framgångsrika TV-serier på Viasats skandinaviska fri-TV-kanaler, samt mobil- och interneträttigheter för att distribuera allt innehåll via den skärmoberoende internetbaserade streaming-tjänsten Viaplay. Det fyraåriga avtalet startar 2012.

Avtalet innefattar rättigheter till första visningen av nyligen släppta succéfilmer som *Wall Street: Money Never Sleeps*, *Black Swan*, *Never Let Me Go*, *Berättelsen om Narnia: Kung Caspian* och *Skeppet Gryningen*, *Gullivers Resor* och *X-Men: First Class*. Avtalet ger även tillgång till ett bibliotek av klassiska titlar som inkluderar *Titanic*, *Independence Day* och *Braveheart*.

Viasat har även förvärvat samtliga rättigheter till första visningen av TV-serier som produceras av Fox i USA sedan starten av 2012. Fox har tidigare producerat framgångsrika serier som *Buffy Vampyrjägaren*, *The X-Files*, *Ally McBeal*, *24* och *Prison Break*. Avtalet ger även Viasat tillgång till rättigheterna till ett bibliotek av TV-titlar och amerikanska TV-filmer och miniserier.

Skandinaviska TV-tittare får möjligheten att se detta breda och spännande utbud av nya och äldre filmer och TV-serier på Viasats nio ledande fri-TV-kanaler med underhållningsinriktning (TV3, TV3 HD, TV6, TV8, TV3+ HD, Viasat4, TV3 Puls och TV10). Samma utbud görs även tillgängligt via internet på Viaplay, som omfattar play-tjänster för fri-TV (TV3 Play i Sverige och Norge, TV3 Gensyn i Danmark, TV6 Play och TV8 Play i Sverige, Viasat 4 Play i Norge och TV3+ Gensyn och TV3 Puls Gensyn i Danmark), samt on-demandtjänster via betal-TV.

Hans-Holger Albrecht, VD och koncernchef för MTG, kommenterade: "Fox har mycket framgångsrikt lyckats skapa väldigt populära filmer och TV-serier under lång tid. Detta avtal stärker inte bara vår programtablå för traditionell TV, utan förbättrar även vårt konstant växande erbjudande av streamat innehåll över internet. Detta är ett banbrytande avtal både för Fox och MTG och vi är stolta över att vara först med att ingå ett sådant avtal i Skandinavien. Viasat är hemmet för underhållning och vårt mål är att erbjuda tittare TV-innehåll av högsta kvalitet oberoende av vilken distributionsplattform de väljer att använda."

Martin Edwards, "President of International Television" på Twentieth Century Fox Television Distribution, kommenterade: "Fox och Viasat är perfekta som partners på denna viktiga marknad. Kombinationen av Viasats popularitet, räckvidd och breda utbud av tjänster med styrkan i Fox filmer och serier kommer att skapa ett vinnande tittarerbjudande."

För ytterligare information, besök www.mtg.se eller kontakta:

Hans-Holger Albrecht, VD och koncernchef
Mathias Hermansson, finanschef
Tel: +46 (0) 8 562 000 50

Frågor från investerare och analytiker:
Jacob Waern / Matthew Hooper
Tel: +46 (0) 736 992 991 / +44 (0) 7768 440 414
E-post: investor.relations@mtg.se

Pressfrågor:
Jacob Waern
Tel: +46 (0) 736 99 29 91
E-post: press@mtg.se

Modern Times Group är ett internationellt mediebolag med den största geografiska spridningen av TV-verksamhet i Europa. MTGs Viasat Broadcasting driver 28 fri-TV-kanaler i elva länder, och 38 betal-TV-kanaler i 32 länder. Betal-TV-kanalerna distribueras på Viasats egna satellit-TV-plattform i nio länder, samt via tredjeparts TV-nätverk (inklusive kabel- satellit och IPTV-nätverk), samt över öppna internet. Dessa fri- och betal-TV-kanaler och betal-TV-plattformar har totalt 125 miljoner tittare i 33 länder. MTG är även den största aktieägaren i Rysslands ledande oberoende TV-nätverk (CTC Media – Nasdaq: CTCM).

Modern Times Group är ett tillväxtföretag och redovisade en försäljning på 13,1 miljarder kronor, samt ett rörelseresultat på 2,4 miljarder kronor för helåret 2010. MTGs A och B-aktier handlas på Nasdaq OMX Stockholms Large Cap-lista under symbolerna MTGA och MTGB.

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Modern Times Group MTG AB ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 26 maj 2011 klockan 08.00 CET.

Twentieth Century Fox är ett dotterbolag till News Corporation. News Corporations diversifierade globala verksamheter inkluderar produktionen och distributionen av film och TV-program; sändningar via TV, satellit, kabel-TV och digitala media; publikationen av dagstidningar, magasin och böcker, produktionen och distributionen av marknadsförings- och reklamprodukter och tjänster och utvecklingen av åtkomst- och abonnentsystem.